

Carl Ejler Rasmussen Holding A/S

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 25897692

Årsrapport for 2014

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2015

Trine Lydholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Ejler Rasmussen Holding A/S Amaliegade 13, 3. sal 1256 København K
Telefon	3332 3035
Telefax	3332 3036
CVR-nr.	25897692
Stiftelsesdato	20. december 2000
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Bestyrelse	Carl Ejler Rasmussen, Formand Ernst Michaelsen Caroline Eva Rasmussen
Direktion	Ernst Michaelsen, Direktør
Ejerforhold	Caroline Rasmussen Holding ApS ejer 47,50% Camilla Rasmussen Holding ApS ejer 47,50% Carl Ejler Rasmussen & Co. A/S ejer 0,02% Joesli Sweden AB ejer 4,98%
Revisor	REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel. Endvidere fabrikation og andet i forbindelse hermed samt investering af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 24.743.450, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 461.714.373, og en egenkapital på kr. 380.756.911.

Årets resultat har opfyldt forventningerne, og har været tilfredsstillende for selskabet.

I Shoppen har der i 2014 været en del ledige lejemål, derfor har der været fokus på udlejning af de ledige lejemål bla. ved udlejning til pop-up stores og diverse out-let.

Ejendommen i Ørestaden består af 108 lejligheder samt 2 erhvervslejemål som har været fuldt udlejet i 2014. Der er stor efterspørgsel på lejligheder og der er således positiv forvenning til 2015.

Koncernens aktiviteter i Polen består af en erhvervs udlejningsejendom i udkanten af Warszawa samt en erhvervs udlejnings ejendom beliggende i Centrum af Warszawa begge ejendomme er tæt på fuldt udlejet. Herudover ejer koncernen en projekt ejendom ligeledes i Centrum af Warszawa. Der mangler stadig nogle investeringer i forbindelse med erhvervelsen af den fulde ejendom før projektet kan igangsættes, dette forventes dog at kunne gennemføres inden for de kommende år.

Koncernen har i årets løb afhændet aktierne i Scan-Vibro A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2014.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.924	-8.917
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.763.294	104.737.399
Finansielle indtægter	1	71	0
Finansielle omkostninger	2	-2.666.437	-2.008.958
Resultat før skat		24.088.004	102.719.524
Skat af årets resultat	3	655.446	504.469
Årets resultat		24.743.450	103.223.993
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.763.294	104.737.399
Overført resultat		-2.019.844	-1.513.406
		24.743.450	103.223.993

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	422.431.026	403.056.102
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	11.042.036	11.042.036
Andre tilgodehavender		27.496.000	29.246.000
Finansielle anlægsaktiver		460.969.062	443.344.138
Anlægsaktiver		460.969.062	443.344.138
Tilgodehavende selskabsskat		663.916	463.186
Udskudte skatteaktiver		0	51.698
Tilgodehavender		663.916	514.884
Likvide beholdninger		81.395	87.336
Omsætningsaktiver		745.311	602.220
Aktiver		461.714.373	443.946.358

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		7.900.000	7.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		331.884.120	306.188.994
Overført resultat		40.972.791	43.263.838
Egenkapital	7	380.756.911	357.352.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.390	3.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.951.072	86.590.261
Kortfristede gældsforpligtelser		80.957.462	86.593.526
Gældsforpligtelser		80.957.462	86.593.526
Passiver		461.714.373	443.946.358
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Finansielle indtægter

Renteindtægter	71	0
	71	0

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	911.225	815.533
Andre finansielle omkostninger	1.755.212	1.193.425
	2.666.437	2.008.958

3. Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	-655.446	-504.469
	-655.446	-504.469

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	77.695.001	77.695.001
Kostpris ultimo	77.695.001	77.695.001

Opskrivninger primo	327.427.174	220.328.449
Ændring som følge af valutakursregulering	-617.995	-1.226.751
Årets resultat	32.362.121	108.325.476
Opskrivninger ultimo	359.171.300	327.427.174

Af- og nedskrivninger primo	-2.066.073	-843.672
Udbytte	-6.049.000	-485.227
Årets afskrivninger	-6.320.202	-737.174
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.435.275	-2.066.073

Regnskabsmæssig værdi ultimo	422.431.026	403.056.102
-------------------------------------	--------------------	--------------------

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
A/S af 26/ 1983	København	100,00	415.166.230	18.357.050
DG Vibro Invest A/S	Svendborg	71,96	7.956.071	7.956.071
			423.122.301	26.313.121

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	11.042.036	11.042.036
Kostpris ultimo	11.042.036	11.042.036

Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.042.036	11.042.036
-------------------------------------	-------------------	-------------------

Noter

7. Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
Primo	7.900.000	306.188.994	43.263.838	357.352.832
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	26.763.294	0	26.763.294
Valutakursreguleringer	0	-617.995	0	-617.995
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	0	-450.173	0	-450.173
Overført resultat	0	0	-1.748.641	-1.748.641
	7.900.000	331.884.120	41.515.197	381.299.317

8. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.